ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ТОРГОВ

Способ проведение электронный

Оказание консалтинговых услуг по разработке проектов соглашений о закупке электрической энергии (№
409820)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее -
портал) 23.01.2025 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус Ф.И.О. Должность Название
организации

Председатель
комиссии

KARABAYEV SHOXRUX
ESANALIYEVICH

Первый заместитель
председателя правление

"Ўзэнергосотиш"
АЖ

Секретарь
комиссии

ABDULLAYEVA NIGORA
QILICHBEKOVNA

Заместитель начальника
управление экономики и
финансов

"Ўзэнергосотиш"

Член комиссии NURMATOV KAXRAMON
BAXTIYAROVICH Начальник управления ГЧП АО

"Узэнергосотиш"

Член комиссии
ISAMUXAMEDOV
AVAZJON
AZIMDJANOVICH

Начальник отдела
делопроизводства и канцелярии

"Ўзэнергосотиш"
АЖ

Член комиссии MAZANNIK TIMUR
MIXAYLOVICH

Вр.и.о. начальник отдела
информационных технологий и
кибербезопасности

"Узэнергосотиш"
АЖ

Член комиссии KARIMOV BEKZOD
TO'XTAMISHEVICH

Отдел экспорта, импорта и
декларирования электрической
энергии

"Ўзэнергосотиш"
АЖ

Член комиссии ISAMUXAMEDOV AZIZ
SADIKOVICH

Начальник управление
бухгалтерского учета и
отчетности

"Ўзэнергосотиш"
АЖ

Член комиссии MAXMUDOV NURULLA
MAXSUTJONOVICH

Начальник главное управление
закупа и реализации
электроэнергии

"Ўзэнергосотиш"
АЖ

Секретарь комиссии ABDULLAYEVA NIGORA QILICHBEKOVNA рассмотрел и проверил предложения участников на
соответствие требованиям оформления закупочной документации.

3. Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги) Консалтинговая услуга

Подробное описание Оказание консалтинговых услуг по разработке проектов соглашений
о закупке электрической энергии

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 800 000 000.00

единицу

Стартовая сумма 800 000 000.00

Валюта

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: Метод наименьшей цены.

5. В конкурсе приняло участие 0

По итогам рассмотрения поступивших предложений по квалификационным критериям:

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Конкурс по лоту №409820 от 23.01.2025 года на приобретение Оказание консалтинговых услуг по разработке
проектов соглашений о закупке электрической энергии, в соответствии с пунктом 96 Положения о порядке
организации и проведения закупочных процедур (рег. № 276 от 20.05.2022г. МЮ РУз) не состоялся, в связи с тем что,
по результатам оценки технической части по отбору, количество участников к дальнейшему участию в ценовой
части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП